

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि॰प्र॰) — 177 005 (भारत) (एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान शिक्षा मंत्रालय के तहत)

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)

(An Institute of National Importance under Ministry of Education)

{ACADEMIC BRANCH}

सुचना

डीन (आर एंड सी) नंबर एनआईटी/एचपी/2024/1356-1362 दिनांक 13/03/2024 के नोटिस के अनुपालन में, एम.टेक./ एम.आर्क और पीएच.डी. मैकेनिकल, सिविल, इलेक्ट्रिकल, ईसीई और आर्किटेक्चर विभागों के छात्र 14/03/2024 को बीआईएस द्वारा कार्यशाला, मिनी-ऑडिटोरियम, एनआईटी हमीरपुर में अनिवार्य रूप से भाग लेने की सुविधा प्रदान करने के लिए 14/03/2024 को सुबह 09:30 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक कक्षाएं निलंबित रहेंगी।

NOTICE

In compliance to the Notice of Dean(R&C) No. NIT/HP/2024/1356-1362 dated 13/03/2024, the classes for M.Tech./ M.Arch. and Ph.D. students of the Departments of Mechanical, Civil, Electrical, ECE and Architecture shall remain suspended from 09:30 AM to 02:00 PM on 14/03/2024 for facilitating them to compulsorily attend the Workshop by BIS on 14/03/2024 at Mini-Auditorium, NIT Hamirpur.

No. NIT/HMR/Acad-121/2024/ 2255 -60

Copy to:

- 1. Director, for kind information please
- 2. Registrar, for kind information please
- 3. Dean(Academic)
- 4. Dean(R&C)
- 5. All Heads of Departments/ Centre
- 6. FI(CC), with request to upload the Notice on Institute website.

उप-कुलसचिव

Deputy Registrar 2

उप-कुलसचिव

Deputy Registrar